Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Колосок» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

26.09.2022 г.                                                                                                                        № 3/02-20

Об утверждении расписания и формирования групп
[bookmark: _GoBack]на дополнительные платные образовательные услуги

В целях оказания дополнительных платных услуг для детей, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание на дополнительные платные образовательные услуги с 03.10.2022 г. по 31.05.2023 г. (Приложение 1)

2.  Сформировать группы воспитанников на дополнительные платные образовательные услуги (Приложение 2)

3. Утвердить учебный план дополнительных платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год (приложение 3)

Заведующий                                                              Н.Л.Бородай

2